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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 46

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561(5 linee urbane) - Fax 0997794247 -
#Lodice fiscale, Partita IVA c\'n" di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733,
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA _ VCOD.'CA—SE_A' COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1418 b7/09/2016 ’ € 2.595,13
IL CASSIERE " | ASEPA ENERGY
PAGHERA' -
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | «;; R
‘A FAVORE DI: Viale Di Vittorio, 15
74023 GROTTAGLIE (TA)
Partita IVA: 02692270735
CC 03.18;247.452

PAGAMENTO:

DICONSIEURO: duemilacinquecentonovantacinque, 13

RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCO DI NAPOLI

1BAN; ITR9Q0 1'01078890100000005247

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ISTALL PROIETTORIMANUT Q.ELETTRICO/MANUT.BARRIERE DEP.

PAGAMENTO FATTURE N.

1!

08 CIG Z861840128, 18 CIG XE31756637

IMPORTO LORDO

€ 2.595,13

TOTALE RITENUTE € 0,00
t & SEYV 2016 :
\ IMPORTO € 2.595,13
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO | € © 2.595,13
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € . 0,00
€ - 0,00
S TREMI DELBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI kL
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
f
I NTE AMM.VO I ETTORE
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BANCA MONTE UEI‘PQSGﬂI DI SIENA 8PA - .

FILIALE 9601 ¢TARANTD RSN
IBAN BENEFICIARIO: IT89Q0101078890100R00005247
NR.SCT: - 182475993 CRO: Al024678978

DATA ORDINE: 14.09.2016&
TRANSACTION ID: Al024678978010304815801 1580017

ORDINANTE:  AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI T4
VIA CESARE BATTISTI €57
ARANTO
BANCa DEST:  SANPAGLO sanco b NAPOLI SPa
L TA
EROTTRSPE w1 QUINTG ENNID

BENEFICIARIO: ASEPA ENERGY

DT REG : 16.09.2016

IMRGRTO. F ; 595 13
T FATT 8 CIG ZHE1846T0e Fay :
MANDATO NUM. 1418 T 18 c16 X

2 - 07/08 - step.it

GRUPPO BBNCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPRQD 1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizicne al Registro delle Imprese di Tatanto 00146330733
™ Capita Sociale sottoscritt: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO QATA_ . : . COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO‘ORDINA‘TIVO :
0 1.418 07/09/2016 € 259513 * :
: ;
IL CASSIERE ASEPA ENERGY
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE QRDINATICO DI PAGAMENTO : e .
A FAVORE DI: Viale Di Vittorio, 15 >
74023 GROTTAGLIE (TA) , ~.
.| Partita IVA: 02692270735 L

' CC 03.18;247.452

DICONSIEURG: duemilacinquecentonovantacinque,13 a5
RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI n
BANCO DI NAPOLI IBAN: IT89Q0101078890100000005247

PAGAMENTO:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ISTALL.PROIETTORI/MANUT Q.ELETTRICO/MANUT.BARRIERE DEP,

PAGAMENTO FATTURE N, _ Co X -
08 CIG. 7861840128, 18 CIG XE31756637 ,-'l!wl*
IMPORTO LORDO ¢ . 259513 | )
TOTALE RITENUTE € 0,00-
IMPORTO - 2.595,13
i
. . l‘ Wt
CASSA CASSA o
IMPORTO LORDO € 2.59513 |t , [
RISULTANZE 5 Smmcan B ~’
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE €. 0,00 )
- € 0,00 . .
ESTREMI DELBERA PROG. ORDINATIVI EMESS . o ¥
:1-:,.
'l_‘
i
iSTEl ONTABILITA’ L NTE AMM.VO RETTORE ’




ASEPA ENERGY S.r.l.

Sede legale: Viale Di Vittorio, 15

74023 Grottaglie (TA)
P. IVA/C. F. 02692270735

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

Telefono e Fax
Cellulare
Indirizzi e-mail

Fattura n®
data fattura

!
/"Fé‘g 2%

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

08
del 01/02/2016

‘Descrizione

Importo

Corrispettivo per esecuzione lavori di installazione
proiettori alogeni e ripristino quadro elettrico estrattori

€ 1.838,40

.znda pet ta mobiita neilates #i Taranta

presso Vs deposito /‘difVia“G.\Battisti n.657 in Taranto .= - o © ¥
_Vostro Ordine Prot.(1606/UT del 28/01/2016 . 10 FEB. 205
C.LG.: Z861840178 = = Prarerve—
16 Dueitore Generale o
JA  Dazasphmmnstraive 0
DT Dzt Temico (]
el YAP  Appaii ) Conva a
N.RIC.____IN.WVA_(4 7 ] UCH Comosicioi! Makeling O
- UCE  Comedini Rilanco ]
DATA DI HEGISTR._éQ {05 2 é UES EsermailSosla g
VIS Informanica ! Stavistica w]
UMt Manlltenz'cneﬂer:nwca o
Totale I e e s € 1.838,40
Pagamento Imponibile RAG Utheio Rageashe O '
Bonifico bancario 60 gg df 10 S Dualta O
3
Coordinate Bancarie IVA 22% € 404,45
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78830 100000005247
TOTALE € 2.242,85

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per 'esecuzione dei connessi obblighi di fegge, anche di rapporto
contrattuale df fornitura e/o servizi in essere e per l'adempimento di natura fiscale o contabile,

ASEPA ENERGY S.r.l.
J‘ Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
= Tel. 099612205 - 0899646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 Cellulare
74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail
P. IVA/C. F. 02692270735

Fattura n®
data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

/

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

08
del 01/02/2016

Descrizione

Importo

Corrispettivo per esecuzione lavori di installazione
proiettori alogeni e ripristino quadro elettrico estrattori
presso Vs deposito di Via C. Battisti n.657 in Taranto .—
Vostro Ordine Prot. 1606/UT del 28/01/2016

C.L.G.: 7861840128° -

€ 1.838,40
ran 2580
. 10 FEB. 205

1 pmmgs Dalegite i}
145 Daeture Geagszle o
1A Drmehmmnsiive 0
N Brzioe T m}
WAE Appa Gt 0
=}
a
O
[m]

4 ) ]
N. RIC. l N, |VA64 R iw Commeuan | fakeling
] = TA = R._.é-i__,z UCB  Comenil Manco
A EGISTH. m DES Eserani S5
b = Uty lr?*om:-ca!&'.anshca
UMT h?mﬁa’:z--:ne"ﬁﬂﬂ:ﬂ (]
Totale U MG o2 st € 1:838,40
Pagamento Imponibile RAG Utlcio Pagunesiz O
Bonifico bancario 60 gg df SISt Dunite O
o
_Coordinate Bancarie IVA 22% € 404,45
BANCO DI NAPOLI
iBAN IT 89 Q 01010 78820 100000005247
TOTALE € 2.242,85

ASEPA ENERGY S.r.\. quale titolare def trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto fegisiativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno ulifizzate per l'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per I'adempimento di natura fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.rl.

TV Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609

Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it



UFFICIO CONTRATTI! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
veiifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento .

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stpervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

2

DATA L'/ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI B
per supervisione Contr. Rep. n. -7 L del -
DATA FIRMA ;
) Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. 1. _ del
UFFICIO RAGIONERIA ’ '
verifica dafi coniabili - Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

’/7~Oﬂ?4¢0[(0

data scadenza di pagamento presunta /,4) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESP - IL RESP. UNITA' TECNICA -
30 ﬂ per supervisione v
IL RESP. UNITA' CONTABMrA\ BILANCIO- -[PATA ~+JFIRMA DEL RESPONSABILE .
F}e_‘\r Super\flSanB
"IDATA FIR[&A ! ) .
\"

UFFICIO TECNICO

\ verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafi tecnici

Data scadenza p}gTO

Data scadenza pagamento DATA FIRMAEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UN|TA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
29.5. 016
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: '
verifica conferimento incarico p,a_;_\.dorz,o =tech TTIATD
Conferimento del .......coceiviveieevenennine Prot.. oo
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. -

DATA TFIRMA
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Torante

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DELLE FATTURE
N° FATTURA: 8 DEL 01!02!2016 DITTA: ASEPA ENERGY — BUS:
INTERVENTO DI: INSTALLAZIONE PROIETTORI ALOGENI RIPRISTINO QUADRO ELTT.

IMPORTO FATTURA: ?1.838 40
I

ot
.
H

et e

Lo
1 o
!

W
DOCUMENTAZIONE: | SUNO| importo€ | Prot.  data | _

1. Ordine di esecuziond dei lavori” (punto V del- | g, 1.838,40 1606 | 28/01/2016
la procedura) i - ¢

2. “Verbale di collaudo]| redatto e sottoscritto
con le modalita descn{te al punto VI della pro-
cedura, con accluso QIT di trasporto nei casi di | NO
restituzione dei ricambj sostituiti (il cui elenco &
riportato anche nella SEZ n. 2 del Verbale

3. Elenco ricambi AMAT lc{:onsegnatl al fornitore NO

4. D.D.T. redatto da AMAT di trasferimento del bus | no ‘ l
presso al sede del rlparatore

5. D.D.T. redatto dalla d|1 a che ha eseguito
I'intervento, di trasferiimento del bus presso la NGO
sede AMAT
D.D.T. redatto dalla !a dei ricambi di risulta NO ,
7. "Verbale di verifica deflrequisili contrattuall” (in |
caso di montaggio o forfjitura di MOTORE NON PRE\”SIO
REVISIONATO) i
8. “Rapporto di verificg]] (‘Allegato n. 3" della NO !
procedura '
9. copia della Richiesta di reventivo (punto 1 della NO
procedura)
10. copia del preventivo invigto dal fornitore (punto III S| |
della procedura) .
11. Altro: i '
it - / 3
g | . |
Controllo eseguito da: QTA data: 30/05/16 - firma......{... e
NOTE: i L |
| '
| I
[
J ' I
H
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Sp.A.
Azienda por lo Mobilitd noll'Area di Toronlo

Prot. 1606/UT Taranto [.28.01.2016
Spett.le

Lavoro n. 553/P 2015 ASEPA ENERGY

: Via Degli Ulivi Z.1.
74020 - Montemesola (TA)
Fax n. 099 9871151

OGGETTO: DEPOSITO- Ordine di esecuzione dei lavori di INSTALLAZIONE PROIETTORI ALOGENI
E RIPRISTINO QUADRO ELETTRICO ESTRATTORI.
CIG 7841840128
Visto il Vs. preventivo del 20.11.2015, assunto al prot. az. n. 21720 del 24.11.2015) dell’
importo di € 1.966,40 + IVA, relativo a lavori elettrici gia eseguiti . tenuto confo della
valutazione del costo della manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00 h) preventivate, si emetie
I'ordine di esecuzione dei lavori, alle seguenti condizioni:
a. costo dell'intervento; € 1.838,40 +IVA;
b. Si precisa che il pagamenio sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione

della fattura.

Il Direttorgjgenerale
Ing. Giovanni Matichecchia

— S —— ———

Socletd per Azioni con Socto unico soggelta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranfo
Vig C. Batllsti, 657 « 7412} Taranto «Tel, 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb; www.amattaf «e-mail: gmat@amakiclt «legal-mail: gmot@pec.amatta.it
Codlee Flseale, Parfita Iva e N° Iscrizione al Reglstre delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.

(1]
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Preventivo per installazione di proiettori alogeni presso vs.

deposito e ripristino quadro cappe di aspirazione

AT pat a mebility na{afa di Taranto

Fret o
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AP Ao ) Contrali
125 Commerrizle / Marketing
PEA  Lomabia Blanco
WES Fszigoio/ Sosta

TS  Ehematca/ Statistica
lﬁﬂ Manutenzione / Tecnica
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ASEPA ENERGY 5.r.l. Sede operativa: Viale Degll Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesola, (TA} P. IVA JC.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 059612295 — 0999646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it
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Spett. Ie
AMAT S.p.A.

. Via C.Battisti, 657
74121~ Taranto

Alla c.a. Sig. Gregorio Paurini

Oggetto: Offerta economica per l'installazione di projfettori alogeni e ripristino

quadro cappe di aspirazione presso vs. deposito di Via C. Battisti,657

A seguito det recent! colloqui siamo lieti di presentarvi nostra miglior offerta per i servizi in
oggetto.

Ci auguriamo di avere correttamente interpretato le Vostre esigenze, ma restiamo a vostra
disposizione per eventuali approfondimenti e chiarimenti.

Vi preghiamo di indirizzare [‘eventuale accettazione della presente offerta all’'attenzione del
Direttore Commerciale, presso la nostra sede o via fax/mail ai recapiti di seguito riportati.

Nel ringraziarvi per la fiducia e la preferenza accordataci, vi inviamo i nostri migliori saluti.

Asepa Energy S.r.l.
Dott. Paolo Strazzella
Direttore Commeirciale

ASEPA ENERGY 5.r.l. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. — 74020 Montemesota, (TA) P. VA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel, 099612295 — 0999646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it



1. OGGETTO DELL'ATTIVITA’

Fornitura e posa in opera di:

- N.2 PROIETTORE 500WR7S C/STAFFA NERO

- MT. 100 CAVO FROR 3X1,5MMQ

- N.1 INT. MTD 1P+N C10A TIPO A 4,5KA 30mA
- N.3 FUSIBILE 1A gG 400V 10x38mm

- N.2INT. UNIPOLARE 16AX BIANCO

- N.2 SUPPORTO 1 POSTO X GUIDA DIN

- N.1 TRASFORMATORE 220/12-0-12V 160VA
- N.1 PORTAFUSIBILE 10X38MM 2P 32A

- N.3 CONTATTORE TRIPOLARE 12A 5,5KW BOB. 24VAC

- N.3 RELE' TERMICO REG. 7...10A

Rev.0 20/11/2015 n.2

Pulizia e manutenzione straordinaria quadro di comando cappe di aspirazione.

2, CORRISPETTIVO (PREZZI DI FORNITURA + MANODOPERA)

BESCRIZIGNE.

GTA

TPREG.

 DrochizioMe W :P“-E : °~°¢'~ “ST,'“° 599‘?'--?? *| scontate | EE9
PROIETTORE 500WR7S C/STAFFA NERO PZ 2 27,00 23,00 20,79 41,58
CAVO FROR 3X1,5MMQ MT | 100 0,77 23,00 0,59 58,91
INT. MTD 1P+N C10A TIPO A 4,5KA 30mA PZ 1 30,00 23,00 23,10 23,10
FUSIBILE 1A gG 400V 10x38mm PZ 3 1,50 23,00 1,16 3,47
INT. UNIPOLARE 16AX BIANCO PZ 2 5,45 23,00 4,19 8,39
SUPPORTO 1 POSTO X GUIDA DIN PZ 2 2,25 23,00 1,73 3,47
TRASFORMATORE 220/12-0-12V 160A PZ 1 31,50 23,00 24,26 24,26
PORTAFUSIBILE 10X38MM 2P 32A PZ 1 7,50 23,00 5,78 578
. CONTATTORE TRIPOLARE 12A 5,5KW BOB. 24VAC | PZ 3 35,00 23,00 30,03 90,09
RELE' TERMICO REG. 7...10A PZ 3 46,50 23,00 35,81 107,42
Extracosto trasporto materiale presso ns. deposito 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALEE€ | 366,4

Ore di manodopera [:'n-eviste per gli interventi elencati precedentement;e 64 otk

2 00 = 4 20e

Forza lavoro da impiegare: 2 operai

Costo orario mancdopera: %euro/ora 2} O;Q
)
160 '

Totale costo manodopera: 0,00 euro

b4

Per tutte le attivita come indicate e dettagliate in oggetto il corrispettivo richiesto & pari a:

TOTALE:

ASEPA ENERGY S.1.l. Sede operativa: Viale Degli Ulivis.n. Z.I. -

A40€ + IVA

/Lff’ff/t 0+ [

74020 Montemesola, (TA] P. IVA /C.F. 02692270735 R.E.A. TA-163609

Tel. 099612295 — 0599646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it
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3. VALIDITA' DELL'OFERTA

La presente offerta ha validita 30gg.

4. MODALITA’ DI PAGAMENTO

Le modalitd di pagamento del corrispettivo sono le seguenti:
Saldo 100% a conciusione dei [avori.

Bonifico bancario vista fattura.

5. TEMPI DI ESECUZIONE

I tempi di esecuzione delle attivitad in oggetto saranno definiti, in funzione della effettiva

disponibilitd dei luoghi interessati dalle lavorazioni, nonché dalla consegna delle forniture.

Montemescla, 20/11/2015

Per Accettazione

ASEPA ENERGY S.r.l. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Mentemesola, {TA) P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A, TA-163609
Tel. 099612295 ~ 0959646543 - Fax 0599871151 Sito internet: www,asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it



OGGETTO

DITTA

PERIODO D RIFERIMENTO

FATTURA

PROTOCOLLO FATTURA

Azlenda por lo Mobilitd nell’Area di Taranto

VERIFICA LAVORAZIONE DITTA ESTERNA

rinstallazione proiettori alogeni e ripristine quadro elettrico estrattori c/o sede
: ordine lavori protocollo 14606/UT del 28/01/2016

: ASEPA ENERGY- Montemesola (TA)

: 08 del 01/02/2016

12584 del 10/2/2016

Si aftesta che la ditta sopra ripertata ha provveduto all’esecuzione della prestazione di cui all'oggetto e peril

periodo indicato,

Pertanto si pud procedere al pagamento dell'importo fatiurato di € 2242,85, 00 + VA

Taranto 24/05/2016

Il capo ynitd tecnica
Ing. Dometjicd Pellidoro
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ASEPA ENERGY S.r.l.

Sede legale: Viale Di Vittorio, 15
74023 Grottaglie (TA)

P. IVA/C. F. 02692270735

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733

Telefono e Fax
Cellulare

Indirizzi e-mail

Fattura n°®
data fattura

!
4 Hap 2055

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

18
del 29/02/2016

Descrizione Importo
. . . s g e e . €288,75
Corrispettivo per esecuzione lavori di ripristino barriere MM o !
varco carraio preso Vs. officina meccanica di Via C. Battisti , M
n.657 in Taranto . Pt n
Vostro Ordine Prot. 1607/UT del 20/01/2016 'g_&ﬂmums_
C.LG.: XE31756637 % bemegn
¥ Breree Anmnistativo g
F  Dntew T 0
AP Agoal f Conlrat o
W Cormacics Matetng
I8 Crotabitla Biangio o
=S EWI'..ZIOI‘SG.:EB [
WS swlormaica ! Siatisties a
837 &Lﬂ‘.‘?éﬁﬁf}nﬁl araisg —
TR0 Resorse Umang o
Totale UAG Afai Gen. PRRR. SNISTRID € 288.75
g AAG Uikic Ragionseria '
Pagamento Imponibile ST 5t Quaita 0
Bonifico bancario 60 gg df g
Coordinate Bancarie IVA 22% € 63,53
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 352,28

ASEPA ENERGY S.r.l. guale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art, 13 del decreto legislativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto

(4
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per l'adempimento df natura fiscale o contabile.
o
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DATA DI RtG.ISTR VEYE 3/3 A

! Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. -

ASEPA ENERGY S.r.L
74020 Montemesola (TA) -

P IVA /C.FE 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 029612295 - 0999646543 - Fax 0899871151 - Sito internet: www.asepasnergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax 099612295
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 Cellulare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail info@asepaenergy.it
P. IVA/C. F. 02692270735 s.strazzella@asepaenergy.it
Fattura n® 18

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - [taly
P.IVA 00146330733

data fattura

del 29/02/2016

f/f/esvé ema/ _ /@%@9/{

Descrizione

Importo

n.657 in Taranto .

C.LG.: XE31756637

Corrispettivo per esecuzione lavori di ripristino barriere
varco carraio preso Vs. officina meccanica di Via C. Battisti

Vostro Ordine Prot. 1607/UT del 20/01/2016

&g €288,75
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Totale

Tl Hsorss tmane
WAG Afzi Gen, FRRR. SINSTRio € 288,75

RAG u""vq;. e
Pagamento Imponibile 510 axa‘flau:f,’lw w2 S
Bonifico bancario 60 gg df O
Coordinate Bancarie IVA 22% € 63,53
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 352,28

ASEPA ENERGY S.r.i. quale titolare del trattamento def vostri dati personalj Vi rende noto, al sensi delf’ art. 13 del decrefo legisiativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per 'esecuzione def connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale dif fornitura e/o servizl Iin essere e per fadempimento di nature fiscale o contabile,
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DATA DI REGISTR. A5 /L,

b ASEPA ENERGY S.r.l.
| Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
7 Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

-

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

P

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO ‘
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI o
per supervisione Contr. Rep. n. - del —
DATA FIRMA .
Delib. C.A. n. del “
v
Delib. C.A. n. ; del
UFFICIO RAGIONERIA ’
verifica datj contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

/

UFFICIO TECNICO

\ verifica perfetia esecuzione lavori

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

- = - : =
DATA 2106 | IRMA DEL/RERHINSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA

. per supervisione -
per s/up‘ervisione j'
DATA FIRMA [ -
172-4-201 OW \

7

iL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza bﬁnen‘io

Data scadenza pagamento DATA FIP«%DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECN:C.:{
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE r
&[40t A
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: i ) '
verifica conferimento incarico LAVOU BEETIUAT : 0@DiINE €¥c DA
/ \
Conferimento del ......ocovvveeeeereeeeieeeen Prot....ovceeeeevveneennen. UET. COMARDTT %
Ji. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. -
JOATA FIRMA B




Asepa Energy /f [ ] M
RAPPORTO DI MANUTENZIONE/YERIFICA .. ? dal 5|02 { G

DATI TMPIANTO

Cliznte AMAT‘ S‘. PA . TAR-A\\\T—O
Utlcaziona Implanto V(A- C. SA-T‘TI ST'

Potenza implanto (kWp)

Data Interveato manutenzione '5 - OQ - ,20/{é

Tipo di Interveato [[]2n geranzia ‘E A pagamento [_] contratto di manutenzlone

Manutenzione DOrdlnarIa B Straordinaria

PrZZOLANTE - @oeRADD

Operazion| svolte

I | Controllo efo sostituzlone fuslblll quadii di strlnga | I Controllo serragglo morsettlere
—
' Pulizia vano tecnlco I I Misura dl tersa {vedi rapp. allegato B} -
Pulizia Filtri inverter . Mlsura di }solamento (vedl rapp. allegato A)
I : Verifica normala funzionamante dellimplanto e acquisizione
| 'Puluzla mtodull I I del dati reglstrati dal contatorl
Controllo tensione stringhe Sostltuzlone modull
I [ Ispezione visiva Integrlta coll, di terra principate I | Sostituzione inverter

Ispezlone visiva Integritd quadsl

B

Eventuali anomalie riscontrate/osservazionl

LARRAZION FERETTUATE

MINTAGGI0 SBLoCeo UANUALS /suommqqio £ RUMONTAGGLo_HoTORS +
CUSGAUINTS SIFITLLCO / &quom%uor\\e, MOLLS MaTORS
WoNSAGG Lo SYAPPA AR A

I_ I Intervento chluso R(!ntervento £0Spaso l

3 ] S ,R.L-
Ora Inizlo Intervento /{2 i g o / Ora fine Intervento, A 5 \00 Sefi\:, glfeﬁl’\ag\‘zf\gg:egﬂ Ulivi sn

Zana PIP
- 22020 MONTEMESOLA (TA)

' 74
C,«:Ev 42692270735
H cliente Il tecnico, = =

ASEPA Energy S.r.l. — Viale degli Ulivl,snc 2.1. — 74020 Montemesola (TA}
REA ~TA163609 — P.IVA 02692270735
Tel. 098612295/0399646543 — Fax 0999871151




-yiepa Energy

RAPPORTO D MANUTENZIONE/NVERIFICA N (/1 del _25/02/2016_

DATI IMPIANTO

Clienta AMAT S.p.A.

Ublcazlone Implanto Via C, Battistl, 657

Potanza Implanto (Wp) e

Data Intervento manutenzlone 25,02,2015

Tipo di Intesventa D In garanzla A pagamento D Contratto di manutenzione
Manutenziena D Ordinarla BS straordinaria

Operatore Corrado - Pizzolante

Operazlonl svalte

I Controllo e/o sostltuzlone fusibill quadri d] stilnga | ] Controllo serraggio morsettlera
I i Pulizia vano tecnleo | ‘ Mlsura di terca (vadi rapp. allegato B}
Pullzla flitrl Inverter Mlsura tenslone stringha (vedi rapp. allegato A)
. Verlflca normale funzlonamento dall'implanto e acquisiziona
| | Pullzla:modul] I | del dati registrat! dal contatort

4 Contretto tenslone stringhe Sostituzlone moduli

Sostituzlone inverter

-

Ispezione vislva integritd call di terra principale |

Ispezione vislva integritd quadt X Massa [n esercizio barrlera stradale e regolazionl

I

Eventuall anomalle riscontratefosservazioni:

ISqu Intervento chluso |—| Intervento saspeso

oOra fnizlo Intervento CSl (1) / Ora fine intervents, /[Of "fb ASEPA ENERGY 5.R.L.
Sede Operativa: V.le degli Ulivl sn
Zona PP

74020/MONTEMESOLA (TA)
1l cllente ‘l{}’{ﬂﬁm 1l tecnlco C@Q'Zﬂ;'%v 9'?!"2?251,9'39 &,

ASEPA Energy S.r.l. —Vlale degli Ullvi,SN Z.1. - 74020 Montemesola (TA}
REA--TA163603 —P.IVA 02692270735
Tel. 099612295/0999646543 — Fax 0989871151




U2-FEH-2016 MAR 17:48  AMAT NR. FAX 0997368257 P01

MCD. ORD1
Aziendn Mobilith Aroa Teranto SpA ASEPA ENERGY
Via Cesare Battlstl, 657 Viale Di Vittorio. 1 ;
74100 t + Viale Di ittorio, 15 i
Taranto 74023 GROTTAGLIE TA
Codico Fiscalo e Partita Iva 00146330733
. Bl 02692270735
Ordine !Coatrauo Art 13 ¢, 2.1 Regolamento . DataDoc. Numiero Doe, Pag.
‘Provy. Aut.. Delfbera 63/09 I 014212016 OACEQ00024 I
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna ’
Commento: !
Indirizzo Spedizions: SEDE
Trasporto # cora del: Pagamento:  RIMGSSA DIRETTA 6¢ GIORN!
ClG: XE31756637 '
Cod Artleolo i Dascrizione . U.M.} Quantita  Valare |Sconto | Impanibile
 Cod : Rlferimentn Cat. | - © %' ®
Toterno : "
o102 ) Ripristing hamiere vatea camaio (portinerin) . 1 2387500 2BR.75

Tif. Vs, prov. ns, prot. 1067 del 20/01/16 i
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| | :
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I materiall ord 6 dovranng essere consegnatl franco Ns, magazzina skto o via C. Battisti 657 TARANTQ dalle 9.00 alte 13.00.

I pagamento sam cffettuaty & 90 g date fartura, L'AM.A.T. non riconosee af propri fornitor! inderessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranna essers soddisfatte solo previa messa In mora da pante del  creditore o con Iappllcazione del tasso dl
{nterease Tegale; non sapanno perlaniv apphivabili né { 1ermini di decorronia, nd ln misuru degli interessi stabiliti dal D.lgs, 23142602,

Lo condizicni della fomitura sono quellz indicats nel presente documento c ognt altra eventuate clavsula eontenum nella modulistica
predisposta dai fornitor (copie commissioni e0o.) non & operonte nei confronti dallAM.A.T,
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WA Destrizlone | Aliquota Imponibile ' . Imposta i Totale
"022 ALIQUOTA ORDINARIA € 288,75 € 63,53 | € 35228
; ; . i
Toli '€ 28875 € 63,53 € 35228,
E;

/

pilatare | Rese unitcs A.C. Direntore Tecnlco Dlmlwp&enemle PRESIDENTE




